05/10/19 Sábado 05:00 pm. a 09:00 pm
32 32 64 Escuela deDel Martes 07:00 pm. a 11:00 pm

Postgrado
08/10/19 Jueves 07:00 pm. a 11:00 pm

al Viernes 07:00 pm. a 11:00 pm
19/10/19 Sábado 05:00 pm. a 09:00 pm

ARTíCULO 2".- Asignar, a don Jorge Luis Arrué Flores, la suma de Dos mil quinientos y 00/100 soles
(S/2,500.00) por concepto de Otras Retribuciones y Complementos, de la fuente de financia miento Recursos
Directamente Recaudados, cancelación a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO 3° .- Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días